
opět Se potwdilo, žejeden
malér nÍkdy nestačÍ

nrcernnÉ porÍŽe S poraněnou levou rukou si Alexandra v TÍebíči po.
radila oštěp hiízípravou. Foto: Archiv

Teplbe ,,Ná Mistrovství
České republiky veterán ,
které Se konalo v TŤebíči,
jsem se nesmírně těšila,..Ťek-
la po návratu do Teplic Ale-
xandra Adlerová. ,,Nevím
komu jsem co špatného uděla.
Ia, Že jsem pŤed závody chyti-
la takov1f pech. PŤi tréninku
jsem si kladivem zranila kot-
nÍk. Ránu lékaŤi ošetriIi tŤe.
mi stehy, otok jsem si léčila
sama. Pak mne zradil plete-
nec paŽnÍ na.levé ruce. Účast
na mistrovství republiky byla
dvojím zraněnÍm ohroŽena.
Štěstipro mne, Že oštěp házim
pravou. Do TŤebíče jsem odje-
la s prášky utlumenou bolestí.
Stadion, kde se závody kona.
ly, mě miIe pňekvapil tech-
nickÍm vybavením. PŤi tré-
ninku, den pŤed závody,jsem

se cÍtila dobŤe a měla dobr:Í
pocit z techniky hodu. Jenže
dva maléry nemohly ztistat
osamoceny. Večer se pŤidaly
bolesti zubti a do rána jsem
měla opuchlou tváŤ. Kotník,
rameno' zuby, báječná troj.
kombinace. PŤesto jsem do
závodti nastoupila a pŤi roz-
cvičování na bolesti zapomí-
nala. Radost mi uděIal jiŽ pr.
v závodní pokus. oštěp dole.
těl na 33,33 m. CtvrtÝm poku-
sem jsem náčini pos1ala aŽna
značku 33,43 m, tedy jen pul
metru pod svtij osobní rekord.
CekajÍ na mne dalšÍ závody,
které prověŤí vykonnost pŤed
mistrovstvÍm Evropy v Ma-
ďarsku. Forma pozvolna ros-
te, snad se mi vyhnou zranění
a na Evropě uspěji k mé spo-
kojenosti...pŤeje si Saša. (fš)


